
Р Е Ш Е Н И Е

    

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

от 30.11.2017                                                                                                                                  № 167

Об  участии  муниципального  образования 
город  Владимир  в  Союзе  по  развитию  и 
взаимодействию городов Золотого кольца

Рассмотрев представление главы администрации города, в соответствии со 
статьей 8 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 26, 36 
Устава  муниципального  образования  город  Владимир,  решением  Совета 
народных  депутатов  города  Владимира  от  23.12.2011  № 268  «О Положении о 
порядке  участия  муниципального  образования  город  Владимир  в  организациях 
межмуниципального сотрудничества»  Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Администрации города Владимира выступить от имени муниципального 
образования город Владимир учредителем Союза по развитию и взаимодействию 
городов  Золотого  кольца,  предусмотреть  в  бюджетной  смете  администрации 
города  средства  на  оплату  и  внесение  членских  взносов  и  иных  платежей, 
установленных  учредительными  документами  Союза  по  развитию  и 
взаимодействию городов Золотого кольца.

2.  Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комитет  по 
образованию,  культуре,  туризму,  делам  молодежи,  социальной  политике, 
физкультуре  и  спорту  и  комитет  по  вопросам  местного  самоуправления, 
законности, безопасности и правопорядку.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава города О.А. Деева


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

